Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

187Ano XVIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 02 de Abril de 2020 • Edição IVXLIV

Portaria nº 004/2(120

Estado do riauf
CÂMARA MUNICIPAL DE CURIMATÁ
CNPJ: 2:3.624.604/0001·04

Curimatã-PI, OI de março de 2020

Dispõe sobre e.,conemção de OCtipante
de cargo comissionado e dô 0\>11'\U
providências.

O l'residente da Cãmam Municipal de Curimatã, Estado do l'iaui no uso de suas atribuições
legais Ih.e comferidias pelo Regimento futerno da Casa.

JU:SOLV..::

An. J• - EXONERAR neste ato l3RUNO ARAÚJO DA SILVA, portador do CPF n•
069.667.693-12, do cargo comissio.nado de Tesoureiro desta casa.

An. 2" - Esta Ponaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Att. 3° - Revogam-seu disposições em conmirio.

Gabinete da Ptesid&lcia da Cãmara Municipal de 0..rima1ã, ao primeiro dia do mh de
março de dois mil e vinte .

Panaria n• 005/2020

Registre-se,
Publique-se,
Cumpra•sc.

Josemar Ataújo de Oliveira
PRESIDENTE

Estado do Piam
CÂMARA MUNICIPAL DE CURIMATÃ
CNPJ: 23.624.604/0001·0+

Curimatã-PJ, 01 de março de 2020

Di,spõe $obre nomeação para cargo
oomlssíonado e dá oun-a.s providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Curimatã, Estado do Pia11i no uso de suas alribuiçõe,
legais lhe conferidas pelo Regimen10 Interno da Casa.

RESOLVE:

An. 1° • OMEAR neste ato WEL8.E BATlSl"A DE SO , SA, portador do RG nº 4.261.929
e do CPF n• 622.520.763-56, para ocupar o cargo comissionado de Tesoureiro desta casa.

Art. '1!' - Esta Portaria enlJará em vigor na data da sua publicação.

Art. 3° - Revogam. se as disposições em contrário,

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Curimatã, ao primeiro dia do mês de
março de dois mil e vinte.

Registre-se,
Publique-se,
C1,1,mpra•$e,

Jo$emar AJaújo de Oliveira
PRESIDBNIE

Estado do Piauí
CÂMARA MUNICIPAL DE CURIMATÁ
CNPJ: 23.624.604/0001-0+

Portan a n" 004/2-020

Curlmatá-PI, OI d.e abril de 2020

Dispõe sobre exone.-ação de ocupante
de ca•go comissionado e dá outras
providência.s,

O Presid.,n1e da Câmara Muni.cipal de-Curimatá, Esta.do do P ia.ui no u,so de suu at:ribuiQl!es
legai s lhe conferidas pelo Regimento lnt.,mo da Casa.

RESOLVE-:

Art. 1 • - EXONERAR neste ato BR O ARA . 10 DA SII.. V A, pOrta.doc do CPF n'
069.667 ,693- 12, do cargo comis~iona.do de Tesourceôro desta~.

Art, 2° - Es\a Ponaria entrará em v igor na data da s ua publicação.

Art. 3• - Revognm-sc as disposiç,õcs cm contrârio.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cun.matá, ao primeiro dia do mês de abril
de dQi;$ mil e vinte.

Registre.se,
Publique.se.
Cumpm-sc.

Josemar Araújo de Oliveira
PRE S.IDHNTE

Estado do Piauí
CÂMARA MUNICIPAL DE CURIMATÁ
CNPJ: 23,624,604/0001-04

Portaria oº 00S/2020

Curimatã-PI, 01 de abril de 2020

Dispõe sobre nomeação para cargc
comi»ionado c dá outrM providênciM,

O Presiden1e da Câmara Municipal de Curimatà, Estado do Piauí n.o uso de suas auibuiç~
legais lhe conferidas pelo Regimento Interno da Casa..

RESOLVE:

An. lº• OMEAR neste ato WELBB BATISTA D SOUSA. portador do RG nº4.261 ,92$
e do CPF nº 622.S20. 763-S6, para ocupar o cargo comissionado de Tesoureiro desta casa.

Art. 2" - Esta Porta.ria entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 3° - RevoganH;;e as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cwim.adl. ao primeiro d ia do mês de abril
de doís míl e vinte,

Regiitrre-se,
Publique-se,
cumpra-se.

Josemar Araújo de Oliveira
PRESIDENTE

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent